

via Valiante 30
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva
00182790659

segnalazione guasti
800 830 500

tel 0974 0974724511
fax 0974 75623

capitale sociale
9.387.351,00

autovettura contatori
800 831 288

info@consac.it
www.consac.it

Registro imprese
00182790659

conto corrente postale
9845

Riferimenti da indicare in fattura

CIG: ZCA3D4E16E

Ordine n. 266/SA/LIA56 del 16-11-2023

COI: come da contabilità allegate

Spett.le A&B Elettromeccanica S.a.s.

Via dei Mercanti 12/14
87028 PRAIA A MARE
PI 02337070789



Al RT Claudio Montesano
montesano@consac.it

Oggetto: Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – rif.to ODS da n.100/23 a ODS n. 112/23 e da ODS n. 114/23 a ODS n. 118/23.

A seguito delle contabilità afferente l'intervento di cui all'oggetto, allegata alla presente e sottoscritta per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 10.724,21.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:

- **Descrizione:** Interventi di manutenzione e riparazione apparecchiature elettriche ed elettromeccaniche – rif.to ODS da n.36/23 a ODS n. 44/23.
- **Ordine:** n. 266/SA/LIA56 del 16-11-2023;
- **CIG:** ZCA3D4E16E;
- **COI:** come da contabilità allegate;

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti
Vallo della Lucania, 16 novembre 2023

Attilio Lista
Responsabile verifica regolarità contabile

OGGETTO: salpaggio elettropompa Caprari Kw 4,7 400V. Smontaggio corpo pompa pulizia giranti e reinstallazione, prove di funzionalità. Lavori effettuati presso Sollevameto fognario Limiti di Sassano.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
100 del 03/08/2023		am.dep.cin.65136.slv.limit		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operario Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%		€ 31,34	€ 6,27
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%		€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	1	€ 45,00	€ 45,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 467,61

Firma dell'impresa per accettazione

[Firma]

Il tecnico

A&B Elettromeccanica s.p.a.
di Brindisi
Via dei Mercanti, 127/A
07020 POGGIO A MARINO (CT)
07020 POGGIO A MARINO (CT)
Tel. 0702330707/8/9

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio elettropompa ricircolo fanghi, smontaggio chiocciola, estrazione girante per la pulizia, riasssemblaggio e reinstallazione, prove di funzionalità.
 Depuratore di Torraca.

OdS		CODICE COI		Ditta incaricata		
101 del 29/06/2023		am. deprecin. 65148, ide. caplig		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operario Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 31,34	€ 6,27	€ 6,27
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.						
7	C4		HH	1	€ 45,00	€ 45,00
Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km						
8	C5.1		a corpo		€ 150,00	€ 0,00
Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.						
9			a corpo		€ 200,00	€ 0,00
Compenso derivante da onere per la sicurezza:						
Per intervento eseguito in aperta campagna						
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 117,61
Firma dell'impresa per accettazione			Il tecnico			

A&B ELETTROMECCANICA
 Via dei Mezzoni, 12/14
 87026 PALLA A MARO (CS)
 Telefono: 0975/707878-89

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: manutenzione ordinaria delle n.3 soffianti Robuschi presenti sull'impianto, lavaggio box e gruppi compressor mediante detergente sgrassante, sostituzione velcro filtri aspirazione, controllo livelli olio e rabbocco, pulizia e serraggio cablaggio quadro aviatore. Depuratore Marina di Pisciotta.

102 del 10/07/2023		am. depcin. 65096. ide caplg	Ditta incaricata			
Ods		CODICE COI	A&B elettromeccanica			
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operario Comune	h	2,00	€ 28,23	€ 56,46
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 119,14	€ 23,83	€ 23,83
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Velcro spugnoso tagliato su misura per filtri aspirazione	pz	1,00	€ 15,00	€ 15,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 15,00	€ 2,25	€ 2,25
Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.						
7	C4		HH		€ 45,00	€ 0,00
Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km						
8	C5.1		a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.						
9			a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
Compenso derivante da onere per la sicurezza:						
Per intervento eseguito in aperta campagna						
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'impresa per accettazione						
				Il tecnico		
					Totale Imponibile	€ 545,22

A&B ELETTROMECCANICA
 Via Portofino, 10/12
 87020 PISCIOTTA (CS)
 Sicilia No. 0231/0767189



CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: manutenzione ordinaria soffiante n.1 e n.2, pulizia dei box mediante lavaggio con detergente sgrassante, sostituzione filtri, controllo e rabbocco livello olio, pulizia quadro avviatore, prove di funzionalità. Depuratore di Furtani.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
104 del 08/08/2023		am.depcin.65054.ide.caplg		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Velcro filtri su misura mt 0,70	pz	1,00	€ 5,00	€ 5,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 5,00	€ 0,75	€ 0,75
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo		€ 200,00	€ 0,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:				
10	C22.01/B	Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
		Firma dell'Impresa per accettazione		Il tecnico		Totale Imponibile
						€ 210,23

A&B ELETTROMECCANICA
 Via Fiume di Salvo n. 17
 87020 FORTUNA (CS)
 P.IVA n. 03317070759

[Handwritten signature]

OGGETTO: manutenzione ordinaria soffiante n.1 e n.2, pulizia e disinfezione dei box contaminati da roditori, mediante detergente sgrassante, pulizia filtri, controllo e rabbocco livello olio, sostituzione n.2 cinghie di fornitura Consac. Ripristino condotta idrica potabile a servizio del depuratore. Depuratore Torre Orsaia.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
105 del 08/08/2023		am.dep.cin.651149.ide.caplg		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E:1	Operario Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E:1	Operario Comune	h	2,00	€ 28,23	€ 56,46
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 119,14	€ 23,83	€ 23,83
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.						
7	C4		HH		€ 45,00	€ 0,00
Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km						
8	C5:1		a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.						
9		Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 527,97

Firma dell'impresa per accettazione

[Firma]

Il tecnico

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.

Via S. Maria Maddalena, 10
07020 PULITA, A. MARINI (CS)
Zona Industriale
Tel. 0733/707078-9

[Firma]

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: manutenzione ordinaria delle soffianti, installazione sull'impianto denominate 7A-7B-8A-8B, lavaggio box e gruppi soffianti mediante detergente sgrassante, sostituzione velcro filtri aspirazione, controllo e rabbocco livello olio, prove di funzionalità. Depuratore Silla di Sassano.

106 del 03/08/2023		am.depcin.65136.ide.caplg		Ditta incaricata			
ODS		CODICE COI		A&B elettromeccanica			
MANO D'OPERA E NOLEGGI							
1	E.1	Operai Qualificati	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01	
2	E.1	Operai Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35	
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87	
		MATERIALI FORNITI					
N°	Tariffa	Descrizione		UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Velcro filtri aspiratore 1mt		pz	1,00	€ 10,00	€ 10,00
5	C15			pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 10,00	€ 1,50	€ 1,50
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro) compreso operai per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.		HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km		a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Impianto per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.		a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'impresa per accettazione				Il tecnico		Totale Imponibile € 503,73	

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
 Via. Per Mercurio, 42/A
 87029 PRATA A MARZANO (CS)
 Telefono: 0975/979129

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio pompa n.1 e n2 a mano mediante paranco poiché non accessibile con autocarro gru a causa del terreno fangoso, smontaggio corpi pompa, pulizia giranti, installazione e prove di svuotamento vasca. Sollevamento fognario pali 1 di Sapri.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
107 del 08/05/2023		am. fognat. 65134 s/v. pali 1		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaiio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaiio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'impresa per accettazione				Il tecnico		Totale Imponibile
						€ 404,48

A&B Elettromeccanica spa
 Via. dei Macchiai, 1274
 87023 PULIA A MARÉ (CS)
 Spesa PA.0133/07/27789

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO : manutenzione ordinaria soffiante Robuschi, lavaggio Box e gruppo soffiante mediante detergente sgrassante, sostituzione filtro aspirazione, controllo e rabbocco livello olio, pulizia quadro avviatore e serraggio cablaggio. Depuratore San Giovanni di Sala Consilina.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
108 del 31/07/2023		am.depoim.65114.ide.sgirov		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operario Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Velcro filtro aspirazione mt 0,70	pz	1,00	€ 5,00	€ 5,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 5,00	€ 0,75	€ 0,75
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 462,23

Firma dell'impresa per accettazione

[Firma] Il tecnico

GRUPPO ELETTROMECCANICA
 di Istituto Carlo A. C.
 Via San Mercurio, 127/A
 87020/20100/SA (SAVERNO) CS
 Tel. 0974/91211 - 0974/91212
 Fax 0974/91213

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: manutenzione compressore Robuschi, pulizia box, lavaggio gruppo compressore e motore mediante detergente sgrassatore, sostituzione velcro filtro aspirazione, rabbocco livello olio. Depuratore di Torraca.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
109 del 29/06/2023		am.depoin.65148.ide.capiig		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	1,00	€ 31,34	€ 31,34
2	E.1	Operaio Comune	h	1,00	€ 28,23	€ 28,23
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 59,57	€ 11,91	€ 11,91
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Filtro in velcro 0,60 mt	pz	1,00	€ 5,00	€ 5,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 5,00	€ 0,75	€ 0,75
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Fino a 50 km	a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
Firma dell'impresa per accettazione				Il tecnico		Totale Imponibile
						€ 410,23

A&B ELETTROMECCANICA S.p.A.
Via S. Maria Maddalena, 1274
80055 TORRACA (SA)
Zona Industriale
Tel. 02.31.9370739

[Handwritten signature]

OGGETTO: fuori servizio carroponete, smontaggio gruppo motoriduttore e trasporto in officina per la riparazione. Ripristino funzionalità carroponete, installazione gruppo motoriduttore riparato presso officina e prove di funzionalità. Depuratore di Pisciotta.

ODS		CODICE COI		Ditta incaricata		
110 del 04/07/2023		am.depchin.65096;ide.caplg		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operaio Comune	h	2,00	€ 28,23	€ 56,46
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 119,14	€ 23,83	€ 23,83
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Riparazione riduttore meccanico carroponete come da preventivo CONSAC 05/23 del 07/07/2023	pz	1,00	€ 320,00	€ 320,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	2,00	€ 150,00	€ 300,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:				
10	C22.01/B	Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 997,97

Firma dell'Impresa per accettazione

[Handwritten signature]

Il tecnico

A&B ELETTROMECCANICA S.p.A.
 VIA S. PIETRO, 10 - 80020 PISCIOTTA (NA)
 P.IVA N. 02337079789

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: salpaggio elettropompa n.1 e n.2 pulizia girante, reininstallazione elettropompa n.2, elettropompa Flygt n.1 fuori servizio. Tenuta meccanica rotta, statore in basso isolamento, trasporto in officina per la riparazione. Il 20/06/23 installazione elettropompa FLYGT, riparata in officina, prove di funzionalità. Depuratore di Taverne di Sala Consilina.

O/S		CODICE COI		Ditta incaricata		
111 del 05/06/2023		am.depcin.65114.ide.tavne		A&B elettromeccanica		
MANO D'OPERA E NOLEGGI						
1	E.1	Operario Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operario Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
MATERIALI FORNITI						
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		p2	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		p2	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	2	€ 45,00	€ 90,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	2,00	€ 150,00	€ 300,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 700,22

Firma dell'impresa per accettazione

[Handwritten signature]

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.

Via dei Meccanici, 137/A
07020 TAVERNE DI SALA (VT)
P.le. Roma, 137/A
07020 TAVERNE DI SALA (VT)

[Handwritten signature]

[Large handwritten signature]

OGGETTO: fuori servizio Rotostaccio, smontaggio gruppo motoriduttore completo di rullo setaccio, trasporto in officina per la riparazione. Il 28/06/23
 Installazione ed allineamento tamburo, kit tenute in polilene, kit di raschiatura in lamina di ottone interna ed esterna, il tutto tagliato e forato in loco su
 misura. Il 29/06/23 Installazione kit motoriduttore con adeguamento ed allineamento in loco del nuovo kit, costruzione ed adeguamento scatolato inox a
 protezione del gruppo dagli agenti atmosferici, prove di funzionalità. Depuratore di Torraca.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
112 del 31/03/2023		MANO D'OPERA E NOLEGGI		A&B elettromeccanica		
1	E.1	Operario Qualificato	h	4,00	€ 31,34	€ 125,36
2	E.1	Operario Comune	h	3,00	€ 28,23	€ 84,69
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa		20,00%	€ 210,05	€ 42,01
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali		15,00%	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	1	€ 45,00	€ 45,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	3,00	€ 150,00	€ 450,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 982,06

Firma dell'Impresa per accettazione

[Firma]

Il tecnico

A&B ELETTROMECCANICA s.p.a.
 Via...
 81020 PAVIA - ITALIA / CN
 Tel. 023 70757289

[Firma]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: modifica quadro soft start con sistema elettromeccanico, cablaggio componenti, prove di funzionalità. Sollevamento fognario Cacafave di Vibonati.

Od5		CODICE COI		Ditta incaricata		
114 del 23/06/2023		am.fognat.65156 silv cacaf		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operario Comune	h	1,50	€ 28,23	€ 42,35
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 89,36	€ 17,87	€ 17,87
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Connettore Kw 18,5 SC E2	pz	1,00	€ 61,50	€ 61,50
5	C15	Relè termico 24/21A TK E2	pz	1,00	€ 34,50	€ 34,50
6	C15	Galleggiante con contrappeso mt10	pz	1,00	€ 30,00	€ 30,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 126,00	€ 18,90	€ 18,90
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.				
7	C4		HH		€ 45,00	€ 0,00
		Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato.				
8	C5.1		a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.				
9			a corpo		€ 200,00	€ 0,00
		Compenso derivante da onere per la sicurezza:				
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
		Per intervento strada poco trafficata				
		Firma dell'impresa per accettazione		Il tecnico		
		 A&B ELETTROMECCANICA s.p.a. Via del Marechiale, 12/A 07026 VIBONATI (VT) - ITALIA Tel. 0763/970779				Totale Imponibile € 390,13

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: fuori servizio soffiante 7-B, smontaggio motore elettrico CEMP KW22 400V, trasporto in officina. Il 03/08/2023 Montaggio motore riparato presso officina, cablaggi, allineamento motore a gruppo compressore, riassettabbiaggio box, prove di funzionalità. Depuratore Silla di Sassano.

Ods		CODICE COI		Ditta Incaricata		
115 del 31/07/2023		am.depchin.65136.ide.caplig		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operario Qualificato	h	2,00	€ 31,34	€ 62,68
2	E.1	Operario Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 62,68	€ 12,54	€ 12,54
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UMI	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Riparato motore CEMP KW22 400V N.1517256003 Y15 TIPO HJN 180M2 IM B3 IP55 RTG, manodopera	ore	4,50	€ 30,00	€ 135,00
5	C15	Riparata elettrovalvola di raffreddamento motore. Riavvolto statore HP 0,5 1400giri	pz	2,00	€ 82,00	€ 164,00
		manodopera elettrovalvola	pz	1,00	€ 205,00	€ 205,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	ore	2,00	€ 30,00	€ 30,00
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	15,00%	€ 534,00	€ 80,10	€ 80,10
7	C4	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km due viaggi il (31/07/23 e il 03/08/23)	HH	2	€ 45,00	€ 90,00
8	C5.1	Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno. Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	2,00	€ 150,00	€ 300,00
9			a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B		a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 1.314,32

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.r.l.
 Via Industria Chimica 8, 57
 81020 PIALSA (AV) 81020
 Piacenza Tel. 02317075739

[Handwritten signature]

Il tecnico

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: smontaggio e pulizia girante e corpo pompa ricrolo riassettaggio, salpaggio elettropompa n.1 e n.2 sollevamento primario con smontaggio giranti e pulizia corpi pompa, riassettaggio e reinstallazione, prove di funzionalità. Depuratore di Tavernedi Sala Consilina.

116 del 06/09/2023		am.depchin.65114.ide.tavne		Ditta incaricata		
ODS		MANO D'OPERA E NOLEGGI		A&B elettromeccanica		
CODICE COI						
1	E.1	Operario Qualificato	h	1,50	€ 31,34	€ 47,01
2	E.1	Operario Comune	h		€ 28,23	€ 0,00
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 47,01	€ 9,40	€ 9,40
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
5	C15		pz	0,00	€ 0,00	€ 0,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 0,00	€ 0,00	€ 0,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rientro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH	1,5	€ 45,00	€ 67,50
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km	a corpo	1,00	€ 150,00	€ 150,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 508,91

Firma dell'impresa per accettazione

Il tecnico

di Ingegneria Civile & C.
Via dei Martiri, 127/4
80060 S. V. S. (NA)
Tel. 081/757289
Pec: ingeciv@ingeciv.it

[Signature]

[Signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: resa visione fuori servizio coclea setaccio n.1 mediante ispezione e prove, rilievi per l'esecuzione di un bypass tra il canale di arrivo e la vasca di ossidazione, è emersa dalle prove di funzionalità la necessità di sostituzione le spazzole elicoidali su entrambi le coclee. L'11/08/23 Realizzazione di un bypass di scolo mediante la demolizione di una spalletta di cemento armato tra il canale di arrivo e la vasca di denitrificazione, realizzazione di una griglia di calpestio e ispezione, muratura e finitura delle opere murarie interessate. Depuratore di vibonati.

Ods		CODICE COI		Ditta incaricata		
117 del 08/08/2023		am.depchin.65156.ide.vilma		A&B elettromeccanica		
		MANO D'OPERA E NOLEGGI				
1	E.1	Operaio Qualificato	h	6,00	€ 31,34	€ 188,04
2	E.1	Operaio Comune	h	6,00	€ 28,23	€ 169,38
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 357,42	€ 71,48	€ 71,48
		MATERIALI FORNITI				
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale
4	C15	Telaio L25x25xcm154x54. Griglia Orsogni in acciaio zincato a caldo	pz	1,00	€ 45,00	€ 45,00
5	C15	Sabbia, cemento, malta pronta per ripristino e muratura griglia di calpestio e ispezione	pz	1,00	€ 15,00	€ 15,00
6	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 60,00	€ 9,00	€ 9,00
7	C4	Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operaio per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.	HH		€ 45,00	€ 0,00
8	C5.1	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km (due trasferte 08/08/23 e il 11/08/23)	a corpo	2,00	€ 150,00	€ 300,00
9		Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di salerno.	a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
10	C22.01/B	Compenso derivante da onere per la sicurezza: Per intervento eseguito in aperta campagna	a corpo	1,00	€ 35,00	€ 35,00
				Totale Imponibile		€ 1.032,90

Firma dell'impresa per accettazione

A&B ELETTROMECCANICA s.r.l.
Via dei Mercanti, 1271
07021 Viterbo
Tel. 0731 707529
Fax 0731 707529

[Handwritten signature]

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: sostituzione cassetta di collegamento n.2 elettropompe più contatti ausiliari, riparazione temporanea quadro aviatore, ricablaggio sequenza funzionalità galleggianti start, stop. Prove di funzionalità. Sollevamento fognario Parco giochi nuovo di Sapri.

118 del 28/08/2023		CODICE COI		Ditta incaricata			
		am.fognat:65134.slv.pgion		A&B elettromeccanica			
		MANO D'OPERA E NOLEGGI					
1	E.1	Operario Qualificato	h	3,00	€ 31,34	€ 94,02	
2	E.1	Operario Comune	h	3,00	€ 28,23	€ 84,69	
3	C15	Maggiorazione spese generali ed utili impresa	20,00%	€ 178,71	€ 35,74	€ 35,74	
		MATERIALI FORNITI					
N°	Tariffa	Descrizione	UM	Quantità	Prezzo	Totale	
4	C15	cassetta stagno IP156 30x22	pz	1,00	€ 10,00	€ 10,00	
5	C15	morsesti DIN SAC mm4	pz	14,00	€ 1,20	€ 16,80	
6		morsesti DIN SAC mm6	pz	6,00	€ 1,30	€ 7,80	
7		morsesti DIN SAC mm16 G/V	pz	2,00	€ 2,00	€ 4,00	
8		pressacavi PG29	Pz	4,00	€ 1,50	€ 6,00	
9		pressacavi PG16	pz	5,00	€ 2,90	€ 14,50	
10	C15	Maggiorazione per fornitura materiali	15,00%	€ 59,10	€ 8,87	€ 8,87	
		Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare lo scavo necessario alla riparazione ed il rinterro) compreso operario per pulizia scavo e condotta nel punto da riparare.		HH		€ 0,00	
11	C4	Compenso trasporto-ritrasporto mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa per ogni intervento commissionato. Da 50 km a 100 Km		a corpo	1,00	€ 98,00	€ 98,00
12	C5.1	Importo per il compenso forfettario spese sostenute dalle imprese che abbiano sede al di fuori della Provincia di Salerno.		a corpo	1,00	€ 200,00	€ 200,00
13		Compenso derivante da onere per la sicurezza:					
15	C22.01/B	Per intervento eseguito in strada locale poco trafficata		a corpo	1,00	€ 40,00	€ 40,00
				Totale Imponibile		€ 620,42	

Firma dell'impresa per accettazione

[Firma]

Il tecnico

A&B ELETTROMECCANICA s.r.l.
 Via...
 87020 Sapri (CS)
 P.zza...
 Telefono...
 Fax...

[Firma]